-9 Valors de l’oferta seleccionada: 
A) Oferta econòmica:  

A.1) Import de l’oferta pel primer any de contracte: CENT TRENTA-CINC MIL NOU-
CENTS VUITANTA-VUIT EUROS AMB VINT-I-SET CÈNTIMS (135.988,27€), IVA inclòs, 
que es desglossa en:  

o Import net: cent dotze mil tres-cents vuitanta-set euros (112.387,00€)   
o o 21% IVA: vint-i-tres mil sis-cents un euros amb vint-i-set cèntims 

(23.601,27€)   

A.2) Import de l’oferta pel segon any de contracte i la seva pròrroga, en el seu cas: 
VINT-ICINC MIL VUIT CENTS TRENTA-NOU EUROS AMB CINQUANTA-CINC CÈNTIMS